PNETEITUNI IlE

.-i

Fat!ndo llris Pot |/oca

ATA DA SESSÂO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS REFERE

TOMADA DE PREçOS Ne 01212022 SESA

Aos seis dias tlo mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e dois (06/12/2022), reu

Comissão Permanente de Licitaçâo dâ Prefeitura Municipal de Crateús, na sua sede, situada a Av,

Edilberto Frota 1821 - Planalto - Crateús/CE, nomeada a referida Comissão de Licitâção através da

Portaria Ne 006.01.0412022, de 01 de abrll de 2022 do Senhor Prefeito Municipal, sendo composta
- !rr., !!!!-:pÊiüS memúios: rinaüúiü i'Êaúanües ÂivÊS iüttiúa, rúse irirvaiiirr LUPE5 r'rdrquts c vvurrrrcrrrr

Oliveira, sob a Presidência do primeiro, para que fossem abertos os envelopes de proposta de preços,

referentes à TOMADA DE PREÇOS Ne Ol2 /2022 SESA, cuio obieto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA A CONSTRUÇÂO DE UMA UNIDADE DE SAÚDE NO ASSENTAMENTO SÃO IOSÉ LOCALIZADO NO

DTSTRITO DE TRAPUÃ ZONA RURÁL DE CRATEÚS, CONFORME TERMOS DO CONVENIO Na fiz/2022
FiR.MÁDO ENTRÊ Á SÊCR.ETARIÁ DÁ SÁÚDE DÚ ESTÁDÚ DÜ CEÁRÁ E Á PR,EFEITUR,Á MUN1CIPAL ÚE

CRATEÚS. Pontualmente às 10h:00min fdez horas) do dia supracitado, o Sr. Presidente da Comissão

de Licitação declarou que estavam abertos os trabalhos da presente sessão. Em seguida, o Sr.

Presidente da Comissão de Licitação e seus membros procederam com abertura dos Envelopes de

Propostas de Preços das Licitântes Habilitadas:

1. APLÂ COMERCI0, sERvlCOS, PROIEToS E CoNSTRUCOES EIRELI-ME, CNPI: 24.674.233/000"1-42t

2. CONSTRUTORA MORAES LTDA - EPP, CNPI: 33.27a.617 /0007-22i
3. WU CONSTRUçOES E sERvlços EIRELI-EPP, CNPI:10.932.123/0001-14;
4. F J CONSTRUTORA EIRELI -ME, CNPf: 11,049,189/0001-23;
5. ABRAV CONSTRUCOES SERVICOS EVENTOS E LOCACOES EIRELI - EPP, cNPf: t2,044.748/00oL'L7;
6. A & V PROJETOS E CONSTRUCOES LTDA-EPP, CNPJ: 06,981.069/0007-20;
7, M A FEITOSA DE SOUSA LTDA. EPP, CNPI: 47.356.135/0007'77i
8. NovA C0NSTRUCOES INCORPoRÂCoES E LOCACOES EIRELI-ME, CNPI: 03.565.704l0001-08;

Após a abertura dos envelopes de Proposta de Preços, as mesmas foram rubricadas pela comissão de

licitaçáo. Logo Após, o Senhor Presidente declarou encerrada a sessão para que as propostâs tossem

encaminhadas ao setor de engenharia para a devida análise técnica pelo engenheiro responsável, e

informar que o resultado do lulgamento das propostas será divulgado posteriormente nos mesmos

meios em que se deram â publicação do aviso inicial. Nada mais a constar, lavrou-se a presente ata que

lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão de Licitação para surtir seus efeitos

legars. Crateús - Ceará, 06 de dezembÍo de ZOZZ.

Função Nome Assinatura
Á ntÂn in Farnanrloc Àlrrac

Membro: osé Edvaldir Lo es Mar ues

luem Dfo wu[llam r()r o ue urrvelra

]ITACÃO

.í Ê_